
Врз основа на Правилата на Проектот ____________________________________, 
член 10 став 1 алинеа 8 и член 11 став 3 од Правилникот за реализација на 
меѓународните проекти на Универзитетот “ Св. Кирил и Методиј” во Скопје 
(Универзитетски гласник бр.164/2010)  се донесува следново 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

1. На лицето, учесник во Проектот  
_________________________________________________________________________________________ 
    (име на проектот на македонски јазик)     

при Универзитетот Св. “Кирил и Методиј” – Факултет/Институт 
___________________________________________________________________________ 
во Скопје за извршените проектни активности наведени во табелата подолу во 
периодот од __________ до__________ година да му се исплати надомест во вкупен 
бруто износ во денари ______________. 
 

Име и презиме 

ЕМБГ и 

Трансакциск
а сметка 

Вид на 
активност 

Време на 
ангажира

ност 
(ден/час) 

Цена 
за 

ден/час 

Вкупен износ 

Денари Евра 

       
  
 
2. Вкупниот бруто износ на надоместот искажан во денари да се исплати од 
ставката________________ на Проектот. 
 

 
Образложение 

 
Врз основа на барањето на раководителот на проектот бр._________ за исплата 

на надомест на именуваниот, ангажиран во реализацијата на наведените проектни 
активности во периодот од ___________  до __________ година, согласно правилата на 
Проектот, му се исплатува надомест во бруто износ во денари како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение. 
 

По еден примерок од ова решение да се достави до именуваниот, 
сметководството и архивата на факултетот/институтот и сметководството на 
Ректоратот на УКИМ. 
 
 
 
 
        Раководител на проектот            Д е к а н 
 
Проф. Др ______________________   Проф. Др _______________________ 


